
DOROSTENECKÁ REPREZENTACE ČR V POŽÁRNÍM SPORTU 

BRNO 2015 

 

Petra Machancová 

SDH Tvarožná  

Rok narození: 2002 

Členka reprezentace ČR: od roku 2014 – mladší dorost 

Osobní rekord 60m s překážkami: 14,70s 

Místo: Křenovice  

Osobní rekord 100m s překážkami: 20,38s 

Místo: 27.3.2015 – Jablonec nad Nisou 

Osobní rekord výstup na cvičnou věž: 9,75s  

Místo a umístění: 14.3.2015 – Polsko, 4. místo  

 

Jakub Filipčík  

SDH Starý Lískovec - SPORT 

Rok narození: 2001 

Člen reprezentace ČR: od roku 2012 – mladší dorost  

Osobní rekord 100m s překážkami: 18,48s 

Místo a umístění: 27.3.2015 – Jablonec nad Nisou, 1. místo  

Osobní rekord výstup na cvičnou věž: 8,24s  

Místo a umístění: 14.3.2015 – Polsko, 4. místo  

 

Člen reprezentačního týmu Česká republika „B“ na mistrovství světa dorostu a juniorů ve Svitavách 

2014. V celkovém hodnocení Českého poháru 2014 se umístil na 3. místě.  

Oba závodníci a zástupci jihomoravského kraje, jsou v současnosti členy reprezentačního výběru 

dorostu ČR, s reprezentací se intenzivně připravují na možnou účast na mistrovství světa dorostu a 

juniorů, které se v letošním roce bude konat v Bělorusku. Vzhledem k náročnosti přípravy potřebují 

oba závodníci ke svým úspěchům i dostatečnou domácí přípravu a dobré zázemí pro trénink 

individuálních disciplín a to 100m s překážkami a výstupu na cvičnou věž. Toto zázemí jim 

v současnosti poskytuje nejlépe areál výcvikového střediska v Líšni. Kde mají v Brně a okolí nejlepší 

podmínky na trénování a zdokonalování svých výsledků. Tímto chceme poděkovat za dosavadní 

spolupráci a možnost tréninku na trati výcvikového střediska a těšíme se na další spolupráci, která 

našim závodníkům nemalou mírou přispěje k jejich zdokonalení a dalším úspěchům. 

děkují trenéři 

 



 



 



 

 



 

 



 

 


